
Leaders Warehouse ApS

CVR-nr.: 42451843

Bregnevænget 54
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. august 2023 - 31. juli 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2025

Michael Meinhardt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leaders Warehouse ApS
Bregnevænget 54
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 42451843
Regnskabsår: 01/08/2023 - 31/07/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-24 udgør 140 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2023 - 31. jul. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.824	8.962
Resultat af ordinær primær drift		139.824	8.962
Andre finansielle indtægter		410	
Øvrige finansielle omkostninger		-262	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-4.360
Ordinært resultat før skat		139.972	4.602
Skat af årets resultat			-1.012
Årets resultat		139.972	3.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		139.972	3.590
I alt		139.972	3.590

Balance 31. juli 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.214	6.458
Udskudte skatteaktiver			4.503
Andre tilgodehavender		11.904	
Tilgodehavender i alt		71.118	10.961
Likvide beholdninger		92.889	51.992
Omsætningsaktiver i alt		164.007	62.953
AKTIVER I ALT		164.007	62.953

Balance 31. juli 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		124.007	-15.965
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		164.007	24.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt			2.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			36.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			36.665
Gældsforpligtelser i alt			38.918
PASSIVER I ALT		164.007	62.953

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret